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Funkcjonariusze PSG w Radomiu z sercem dla Bohaterów
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Zbliżający się czas Świąt Bożego Narodzenia to szczególny okres
radości, życzliwości i wspólnoty. To także moment refleksji i pamięci o
tych, którzy przed laty z odwagą i poświęceniem walczyli o wolność
naszej Ojczyzny – lokalnych Bohaterach, kombatantach i osobach
represjonowanych.

Kierując się wdzięcznością oraz potrzebą niesienia dobra, funkcjonariusze Placówki
Straży Granicznej w Radomiu po raz kolejny aktywnie włączyli się w ogólnopolską
akcję „Bożonarodzeniowa Paczka dla Bohatera”. W dniu 16 grudnia br. trzech
funkcjonariuszy PSG w Radomiu uczestniczyło w dostarczaniu paczek z żywnością oraz
artykułami chemicznymi do kombatantów ziemi radomskiej. Pomoc trafiła pod sześć
adresów, m.in. do Domu Opieki „Jesienna Rezydencja Seniora” w Radomiu.

Zaangażowanie funkcjonariuszy Straży Granicznej miało nie tylko wymiar logistyczny, ale
przede wszystkim ludzki – było wyrazem pamięci, szacunku i solidarności z tymi, którym
zawdzięczamy wolność. Każda przekazana paczka niosła ze sobą coś więcej niż niezbędne
produkty – niosła ciepło, życzliwość i poczucie, że Bohaterowie nie są sami.

Warto podkreślić, że w poprzednich edycjach akcji radomska społeczność – uczniowie,
nauczyciele, służby mundurowe oraz osoby prywatne – z ogromnym zaangażowaniem
wspierała kombatantów. Dzięki wspólnemu wysiłkowi każdego roku możliwe jest
obdarowanie ich nie tylko świątecznymi paczkami, lecz także dowodami pamięci i
wdzięczności.

Podobnie jak w latach ubiegłych, koordynatorem działań na terenie Radomia jest Zespół
Szkół Zawodowych im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, który z wielkim oddaniem
integruje lokalną społeczność wokół tej szlachetnej inicjatywy.

Udział funkcjonariuszy Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w akcji „Paczka dla
Bohatera” to piękny przykład służby rozumianej szerzej – jako gotowość do niesienia
pomocy, budowania więzi międzypokoleniowych i pielęgnowania pamięci o tych, którzy
zapisali się na kartach historii.

 

grafika przedstawia podziękowania dla gen. bryg. SG Dariusza Lutyńskiego.
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